Spiritus Sanctus sumit ibidem initium, quamuis omnia principia figuralia numerorum cognoscerent. Et, sicut scitis, noticia uerorum initiorum solummodo per reuelationem habetur. De qua ueritate, ut audiuistis, iam certificati sunt illi qui, deponentes omnino spiritum inflationis, in spiritu karitatis Christi et edificationis intuitu, ad habendum certitudinem accesserunt; et uobis hec lux in abundantia reseruatur, ceteris uero nequaquam, cum sit prohibitum sanctum dare canibus et margaritas porcis exponere.

Nec minus concor-[f. 147c]-dat cum dictis assertionibus numerus quem implice tangit *Abacuch*, dicens: «Domine, opus tuum, in medio annorum vivifica illud». Et iterum: «In medio annorum notum facies». Nam illi qui sunt in sacris eloquiis erudit non ignorant quin opus redēptionis atque salutis humani generis sit illud opus Dei, de quo Scriptura loquitur absolute. Neque ignorant quod anni illius operis, sicut patet ex textu canonis et ex *Glosa*, tunc tan-

sumet | principia O principalia 772 uerorum B uero 773 initiorum O venturorum | reuelationem C reuelationem | qua ueritate O veritate qua 774 audiuistis O audistis | certificati O certificati 775 karitatis CO caritatis | edificationis C hedi-  
ficationis O hedificationis | intuitu O intuitum 776 habendum C heredum | accesserunt O asserunt | uobis O add et | abundantia BCO habundantia 777 rese-  
ruatur C jam seruatur

779-792 B1 add in mg sup: *textus primae linea abscissus est* 780 implice C multiplicite | Abacuch O Abachuc 783 redēptionis C redēptionis 783-784 illud opus O opus istud 785 textu C testu | ex C om | *Glosa* C *Glossa* 786 Abrahe O Habrae C Abrae

769-773 ARNALDI DE VILLANOVA, *Tractatus de tempore adventus Antichristi* (PERARNAU, ATCA, VII-VIII (1988-1989), 147, lín. 561 - 148, lín. 621); EIUSDEM, *Tractatus de mysterio cymbalorum Ecclesiae* (ibid., 59, lín. 101 - 62, lín. 149)777 Cf. Mt VII, 6

780-782 Hab III, 2 784 Io VI, 27-29; 1Io III, 23 785-788 Cf. Gen XXII, 18; XXXVI, 4 Cf. THEOPHRASTI EPISCOPI BULGARIAE, *Expositio in prophetam Habacuc* (MG 126, París 1864, 878): «...intellexi opera per quae operaberis salutem humanae naturae...»; S. EUSEBII HIERONYMI, *Commentariorum in Abacuc prophetam, libri duo ad Chromatium* (ML 25, París 1865, 1372/A): «...juxta nos, et de resurrectione Salvatoris intelligi potest; ut ille qui pro nobis mortuus est, consurgat a mortuis et vivificetur...»; BDAE, *Super canticum Habacuc prophetae allegorica expositio* (ML XCI, París 1862, col. 1238A): «Illa nimirum opera quibus mundum redemit...»; i